
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bartoszycach, w Braniewie, w Elblągu, w 

Lidzbarku Warmińskim, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Elblągu - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 32. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 11 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bartoszycach: 

 

1. Arkadiusz Rokicki, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego jako 

Przewodniczący Komisji, zam. Olsztyn 

 

2. Katarzyna Bernaciak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żydowo 

 

3. Monika Biculewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

4. Wacław Czuchoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

 

5. Iwona Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

 

6. Katarzyna Małolepsza, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

7. Wiesław Okliński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

8. Piotr Skierś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Bartoszyce 

 

9. Anna Szymczukiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Braniewie: 

 

1. Sebastian Cejrowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego jako 

Przewodniczący Komisji, zam. Braniewo 

 

2. Waleria Elżbieta Ilcewicz, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Braniewo 

 

3. Mariola Leończyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Braniewo 

 

4. Elżbieta Mazuryk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Braniewo 

 

5. Aleksandra Stanisława Ostrowska, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Radziejewo 

 

6. Anna Popiel, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 

zam. Braniewo 

 

7. Agnieszka Sładkiewicz-Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Braniewo 

 

8. Cezary Dariusz Sokół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Braniewo 

 

9. Bożena Stępczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Braniewo 

 

10. Joanna Welke, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- POWIAT 

BRANIEWSKI, zam. Braniewo 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Elblągu: 

 

1. Agnieszka Walkowiak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego jako 

Przewodnicząca Komisji, zam. Elbląg 

 

2. Jolanta Fabiańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Elbląg 

 

3. Iwona Agnieszka Martynowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

"DOBRY SAMORZĄD" (uzupełnienie składu), zam. Jegłownik 

 

4. Jan Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pasłęk 

 

5. Ewa Maria Raczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Majewo 

 

6. Wioletta Rama, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "DOBRY 

SAMORZĄD", zam. Kwietniewo 

 

7. Aleksandra Sieg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gronowo Elbląskie 

 

8. Krystyna Skrzypek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "DOBRY 

SAMORZĄD" (uzupełnienie składu), zam. Młynarska Wola 

 

9. Justyna Urbańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Elbląg 

 

10. Zdzisław Żelazko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pasłęk 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Lidzbarku Warmińskim, ul. Wyszyńskiego 37, 11-100 Lidzbark Warmiński, pok 204: 

 

1. Agnieszka Przęczek, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego jako 

Przewodnicząca Komisji, zam. Wadąg 

 

2. Jolanta Grażewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lidzbark Warmiński 

 

3. Iwona Beata Kocęba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW, zam. Lidzbark Warmiński 

 

4. Iwona Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kiwity 

 

5. Iwona Marta Maciejewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

6. Grażyna Ewa Milewska-Wach, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

7. Katarzyna Pełka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

8. Iwona Podolecka-Flont, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lidzbark Warmiński 

 

9. Andrzej Władysław Rubacki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lidzbark Warmiński 

 

10. Roman Szewczyk, zgłoszony przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Elblągu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, 

82-300 Elbląg: 

 

1. Katarzyna Jacewicz-Okuniewicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego 

jako Przewodnicząca Komisji, zam. Elbląg 

 

2. Michał Grzegorz Choczaj, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Płoskinia 

 

3. Eugeniusz Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Elbląg 

 

4. Adam Jocz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Elbląg 

 

5. Małgorzata Karbowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA WRÓBLEWSKIEGO, 

zam. Elbląg 

 

6. Danuta Barbara Maszka, zgłoszona przez KWW WOLNY ELBLĄG, zam. Elbląg 

 

7. Emilia Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Elbląg 

 

8. Ewa Weronika Raulin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Elbląg 

 

9. Sylwia Teresa Warzechowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Elbląg 

 

10. Anetta Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Elbląg 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bartoszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bartoszyce, Pl. 

Zwycięstwa 2, 11-200: 

 

1. Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sędławki 

 

2. Joanna Bakalarczyk, zgłoszona przez KWW "SOLIDARNI", zam. Łojdy 

 

3. Iwona Birecka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI, zam. Maszewy 

 

4. Izabela Dawcewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bartoszyce 

 

5. Anna Kasperowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tolko 

 

6. Anna Kępkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wojciechy 

 

7. Kornela Anna Oramus, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DYCHA, zam. Bezledy 

 

8. Katarzyna Szwedzik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

9. Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAW MILUSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kiersity 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bartoszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Bartoszyce, ul. Boh. 

Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce (Pokój Nr 17F): 

 

1. Barbara Bandachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartoszyce 

 

2. Aleksandra Lidia Bieniek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, zam. 

Bartoszyce 

 

3. Łucja Chaberek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartoszyce 

 

4. Joanna Alicja Ciechomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszyce 

 

5. Janusz Kowalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

6. Iwona Julia Miklusz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

7. Anna Piątkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

8. Katarzyna Ewa Siry, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

9. Beata Iwona Zyśk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bartoszyce 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bisztynku: 

 

1. Marlena Belka, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Sątopy-

Samulewo 

 

2. Danuta Borek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA, zam. Bisztynek 

 

3. Anna Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bisztynek 

 

4. Marlena Barbara Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

(uzupełnienie składu), zam. Bisztynek 

 

5. Magdalena Gutkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Troszkowo 

 

6. Anna Kołodko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bisztynek 

 

7. Mariola Osińska-Zduniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bisztynek 

 

8. Elżbieta Danuta Szuksztul, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ PLUS, 

zam. Bisztynek 

 

9. Jolanta Wójcik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Bisztynek 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Braniewie: 

 

1. Krystyna Regina Jarmałkowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Braniewo 

 

2. Anna Komorowska, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Braniewo 

 

3. Karolina Luniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- POWIAT 

BRANIEWSKI, zam. Braniewo 

 

4. Joanna Milewska, zgłoszona przez KWW MONIKI TRZCIŃSKIEJ, zam. Braniewo 

 

5. Maria Mostowa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Braniewo 

 

6. Maria Lucyna Osińska, zgłoszona przez KWW NASZE BRANIEWO NBR 2006 

(uzupełnienie składu), zam. Braniewo 

 

7. Agnieszka Elżbieta Rodziewicz, zgłoszona przez KWW NASZE BRANIEWO NBR 

2006, zam. Braniewo 

 

8. Jolanta Skowroń, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. Braniewo 

 

9. Joanna Beata Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Braniewo 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Braniewie: 

 

1. Wiesława Bronacka, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Braniewo 

 

2. Jacek Rafał Czwołek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Pasłęka 

 

3. Elżbieta Krajnik, zgłoszona przez KWW EWY KAZIMIERCZUK, zam. Frombork 

 

4. Marzena Luniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- POWIAT 

BRANIEWSKI, zam. Braniewo 

 

5. Szymon Gustaw Panasiuk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Braniewo 

 

6. Krzysztof Marek Sekulski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ułowo 

 

7. Ewa Anna Szczepanik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brzeszczyny 

 

8. Agnieszka Tiszuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Braniewo 

 

9. Justyna Żak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Świętochowo 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Elblągu: 

 

1. Izabela Cymerman, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Elbląg 

 

2. Dorota Ekes, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Elbląg 

 

3. Emilia Kołtek, zgłoszona przez KWW ZYGMUNTA TUCHOLSKIEGO, zam. 

Nowakowo 

 

4. Janina Beata Kuczawska, zgłoszona przez KWW WOLNY ELBLĄG, zam. Elbląg 

 

5. Honorata Lewczuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Weklice 

 

6. Jadwiga Józefa Marcinkian, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZAD- MÓJ 

DOM, zam. Elbląg 

 

7. Julia Ślesicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowakowo 

 

8. Jacek Tomczak, zgłoszony przez KWW RAZEM LEPIEJ RYSZARD SIENIUĆ, 

zam. Elbląg 

 

9. Ewa Edyta Warszawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowakowo 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Fromborku: 

 

1. Aleksandra Balicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Frombork 

 

2. Milena Dziewanowska, zgłoszona przez KWW FROMBORK PERŁA WARMII, 

zam. Frombork 

 

3. Anna Małgorzata Fiuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Frombork 

 

4. Danuta Lubert, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- POWIAT 

BRANIEWSKI, zam. Braniewo 

 

5. Jan Łacman, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Braniewo 

 

6. Barbara Jolanta Mrożek, zgłoszona przez KWW "PRZEMIANY", zam. Frombork 

 

7. Wioletta Katarzyna Sawicz, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Frombork 

 

8. Elżbieta Bożena Truchan-Bajer, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Frombork 

 

9. Paulina Maria Witkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA PIETKIEWICZA, 

zam. Narusa 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Godkowie: 

 

1. Aneta Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA ŁESYK 

(uzupełnienie składu), zam. Godkowo 

 

2. Bogdan Marian Dąbrowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA ŁESYK 

(uzupełnienie składu), zam. Godkowo 

 

3. Genowefa Emilia Kirol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skowrony 

 

4. Joanna Kubiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Godkowo 

 

5. Grażyna Jadwiga Mazgaj, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA ŁESYK, zam. 

Godkowo 

 

6. Iwona Maria Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dobry 

 

7. Joanna Przybysz, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA ŁESYK (uzupełnienie 

składu), zam. Godkowo 

 

8. Magdalena Stocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Godkowo 

 

9. Kazimierz Tucki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Bielica 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Górowie 

Iławeckim, ul. Kościuszki 17, 11-220 Górowo Iławeckie: 

 

1. Aneta Bąk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piasty Wielkie 

 

2. Agnieszka Kordek, zgłoszona przez KWW BOŻENY OLSZEWSKIEJ-ŚWITAJ, 

zam. Czyprki 

 

3. Joanna Kuźniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żołędnik 

 

4. Monika Kuźniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Górowo Iławeckie 

 

5. Piotr Aleksander Pawluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Górowo Iławeckie 

 

6. Edyta Bernadetta Sankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębowiec 

 

7. Katarzyna Smut, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Górowo Iławeckie 

 

8. Anna Beata Sztygier, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kiwajny 

 

9. Agnieszka Tomaszewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Piasty Wielkie 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim: 

 

1. Agnieszka Błocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Górowo 

Iławeckie 

 

2. Edyta Daniszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Górowo Iławeckie 

 

3. Dorota Ferdycz, zgłoszona przez KWW OBYWATELE (uzupełnienie składu), zam. 

Górowo Iławeckie 

 

4. Romana Kuźmiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górowo Iławeckie 

 

5. Irena Montewka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Górowo Iławeckie 

 

6. Martyna Rumbuć, zgłoszona przez KWW OBYWATELE, zam. Górowo Iławeckie 

 

7. Katarzyna Iwona Sienkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Górowo Iławeckie 

 

8. Milena Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW OBYWATELE (uzupełnienie składu), 

zam. Górowo Iławeckie 

 

9. Andrzej Worobiec, zgłoszony przez KWW OBYWATELE (uzupełnienie składu), 

zam. Górowo Iławeckie 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gronowie Elbląskim: 

 

1. Monika Klaudia Dębowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Oleśno 

 

2. Paulina Hryckiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jegłownik 

 

3. Izabela Stefania Kukla, zgłoszona przez KWW GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Oleśno 

 

4. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gronowo Elbląskie 

 

5. Ewa Miller-Prokaziuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gronowo Elbląskie 

 

6. Magdalena Alicja Nazaruk, zgłoszona przez KWW GMINY GRONOWO 

ELBLĄSKIE, zam. Oleśno 

 

7. Ewa Piepiórka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gronowo Elbląskie 

 

8. Celina Pyżyńska, zgłoszona przez KWW STRAŻAK, zam. Fiszewo 

 

9. Joanna Urbanowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gronowo Elbląskie 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kiwitach: 

 

1. Jadwiga Stanisława Błażewicz-Jędrych, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Kierwiny 

 

2. Arkadiusz Gowkielewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żegoty 

 

3. Agnieszka Gromuł, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Samolubie 

 

4. Iwona Maruszczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kwity 

 

5. Janina Danuta Maziarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kiwity 

 

6. Halina Olechnowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kiwity 

 

7. Maria Elżbieta Piasecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kiwity 

 

8. Piotr Stefanowicz, zgłoszony przez KWW KIWITY NASZA GMINA, zam. Kiwity 

 

9. Ryszard Stanisław Tkaczuk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Kiwity 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lelkowie, z siedzibą Urząd Gminy w Lelkowie Lelkowo 21, 14-521 

Lelkowo: 

 

1. Anna Bliźniuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- POWIAT 

BRANIEWSKI, zam. Głębock 

 

2. Iwona Maria Chojecka, zgłoszona przez KWW NASZ SAMORZĄD, zam. 

Lelkowo 

 

3. Krystyna Jadwiga Diemienczuk, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH 

SZANS, zam. Grabowiec 

 

4. Lesława Orysława Kajat, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Sówki 

 

5. Lucyna Halina Kaniecka-Białkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zagaje 

 

6. Tadeusz Stanisław Kłębucki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieniężno 

 

7. Agnieszka Joanna Majszyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lelkowo 

 

8. Dorota Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lelkowo 

 

9. Henryk Jan Wieczorek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lutkowo 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim: 

 

1. Monika Adamek, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

2. Marta Augun, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lidzbark Warmiński 

 

3. Małgorzata Bogumiła Bereda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lidzbark Warmiński 

 

4. Paulina Bieżuńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW, zam. Lidzbark Warmiński 

 

5. Anna Górecka, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lidzbark Warmiński 

 

6. Ewa Kępińska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

7. Renata Kozłowska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

 

8. Janina Pupkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

9. Monika Szyszko, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Świętnik 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lidzbarku Warmińskim: 

 

1. Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogóż 

 

2. Renata Borkowska, zgłoszona przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Runowo 

 

3. Bolesław Fac, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłębowo 

 

4. Magdalena Małecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Kotowo 

 

5. Marzena Barbara Miechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraszewo 

 

6. Agnieszka Parol, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Medyny 

 

7. Agnieszka Rusin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW, zam. Koniewo 

 

8. Urszula Justyna Salwa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark 

Warmiński 

 

9. Barbara Warcaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kraszewo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubominie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubomino, ul. Kopernika 

7, 11-135 Lubomino: 

 

1. Ewa Teresa Awsiukiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Lubomino 

 

2. Ilona Agata Basałygo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubomino 

 

3. Ewelina Dębek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubomino 

 

4. Krzysztof Piotr Gębicki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubomino 

 

5. Adam Migryt, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Ełdyty Wielkie 

 

6. Irena Brygida Stankiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubomino 

 

7. Eugenia STANOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubomino 

 

8. Marcin Tomaszkiewicz, zgłoszony przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Lubomino 

 

9. Maria Zawrotniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lubomino 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Markusach: 

 

1. Małgorzata Fornalska-Zegzuła, zgłoszona przez KWW DOROTY WASIK, zam. 

Markusy 

 

2. Małgorzata Agnieszka Hatle, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Markusy 

 

3. Danuta Jadańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Żurawiec 

 

4. Agnieszka Krystyna Karbowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Zwierzno 

 

5. Ewa Kosińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kępniewo 

 

6. Renata Elżbieta Sawicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowe Dolno 

 

7. Jolanta Teresa Sulicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zwierzno 

 

8. Stanisława Alina Wawryszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Markusy 

 

9. Mariola Wójcik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Markusy 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Milejewie: 

 

1. Natalia Brydzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "DOBRY 

SAMORZĄD", zam. Milejewo 

 

2. Anna Gil, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SZUMAŁY, zam. Zalesie 

 

3. Olga Gniadek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Majewo 

 

4. Bogumiła Karolkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Milejewo 

 

5. Magdalena Justyna Kwietniewska, zgłoszona przez KWW MARIOLI SZNAJDER, 

zam. Milejewo 

 

6. Monika Masna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Milejewo 

 

7. Agnieszka Nalazek, zgłoszona przez KWW MARIOLI SZNAJDER (uzupełnienie 

składu), zam. Milejewo 

 

8. Teresa Eugenia Płaza-Wronkowska, zgłoszona przez KWW JAGODNIK RAZEM, 

zam. Jagodnik 

 

9. Izabela Sokulska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Elbląg 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Młynarach: 

 

1. Justyna Elżbieta Abramowicz, zgłoszona przez KWW RENATY BEDNARCZYK, 

zam. Młynary 

 

2. Dorota Stanisława Dyl, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Młynary 

 

3. Alina Grabkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Karszewo 

 

4. Janina Jurgielewicz, zgłoszona przez KWW MARKA MISZTALA DOBRA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

5. Anna Kolendo, zgłoszona przez KWW MARKA MISZTALA DOBRA GMINA, 

zam. Młynary 

 

6. Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KWW MARKA MISZTALA DOBRA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Zaścianki 

 

7. Katarzyna Luźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Młynarska Wola 

 

8. Liliana Paradowska, zgłoszona przez KWW JERZEGO BRZOZOWSKIEGO, zam. 

Kurowo Braniewskie 

 

9. Bożena Mariola Pierzchała, zgłoszona przez KWW MARKA MISZTALA DOBRA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Młynary 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ornecie: 

 

1. Alicja Gołębiewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Krzykały 

 

2. Alicja Grodowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orneta 

 

3. Zbigniew Iwański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Migajny 

 

4. Jerzy Zbigniew Janulewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Orneta 

 

5. Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KWW PIĘCIU GMIN, zam. Bażyny 

 

6. Daniel Malesa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orneta 

 

7. Irena Szmajchel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orneta 

 

8. Jolanta Marzenna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Orneta 

 

9. Honorata Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE NIEZALEŻNYCH 

SAMORZĄDOWCÓW (uzupełnienie składu), zam. Orneta 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pasłęku: 

 

1. Damian Ireneusz Bereżański, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pasłęk 

 

2. Bożena Cychowska-Giers, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Majki 

 

3. Barbara Krystyna Cyrkanowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pasłęk 

 

4. Paweł Gościniak, zgłoszony przez KW PASŁĘCZANIE, zam. Pasłęk 

 

5. Halina Juran, zgłoszona przez KWW PASŁĘK RAZEM, zam. Pasłęk 

 

6. Anna Młynarczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rogajny 

 

7. Stanisław Mydło, zgłoszony przez KW PASŁĘCZANIE (uzupełnienie składu), zam. 

Pasłęk 

 

8. Jan Sekuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pasłęk 

 

9. Bożena Urbańska, zgłoszona przez KWW PASŁĘK RAZEM (uzupełnienie składu), 

zam. Pasłęk 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pieniężnie: 

 

1. Maria Zdzisława Derkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Pieniężno 

 

2. Zofia Gałczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieniężno 

 

3. Dorota Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA KIEJDO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieniężno 

 

4. Jolanta Karbanik, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Pieniężno 

 

5. Grażyna Janina Nackowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA KIEJDO, zam. 

Pieniężno 

 

6. Krzysztof Piotr Skiba, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Pieniężno 

 

7. Winicjusz Jacek Sokół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Braniewo 

 

8. Aleksandra Szupieńko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KĄDZIOŁKA, zam. 

Pieniężno 

 

9. Renata Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pieniężno 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Płoskini: 

 

1. Urszula Antosik, zgłoszona przez KWW EDYTY KUCKO, zam. Chruściel 

 

2. Krystyna Maria Deniusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chruściel 

 

3. Agnieszka Dorota Duda, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Braniewo 

 

4. Natalia Hołodiuk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW KOWALSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Płoskinia 

 

5. Anna Grażyna Kużdub, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW KOWALSKI, zam. 

Jarzębiec 

 

6. Natalia Maria Łacman, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Braniewo 

 

7. Elżbieta Łynkowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW KOWALSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

8. Halina Pawlukowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Lubnowo 

 

9. Justyna Joanna Piela, zgłoszona przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. 

Tolkowiec 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rychlikach: 

 

1. Agnieszka Chwoszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rychliki 

 

2. Barbara Hałajko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rychliki 

 

3. Teresa Regina Król, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rychliki 

 

4. Iwona Ławrynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jelonki 

 

5. Grażyna Ochalik, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA LICHUSZEWSKIEGO, 

zam. Rychliki 

 

6. Danuta Olszanicka, zgłoszona przez KWW HENRYKA KIEJDO "NASZA 

GMINA", zam. Rychliki 

 

7. Danuta Ulejczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rychliki 

 

8. Sandra Zięba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Topocno 

 

9. Maria Irena Ziółkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Rychliki 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sępopolu: 

 

1. Ryszard Bartko, zgłoszony przez KWW MOCNI I UCZCIWI, zam. Rusajny 

 

2. Franciszek Jurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dietrzychowo 

 

3. Danuta Weronika Kondej, zgłoszona przez KWW MOCNI I UCZCIWI 

(uzupełnienie składu), zam. Sępopol 

 

4. Malwina Monika Kondej, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępopol 

 

5. Danuta Stefania Łydzińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Stopki-Osada 

 

6. Elżbieta Iwona Roman, zgłoszona przez KWW MOCNI I UCZCIWI (uzupełnienie 

składu), zam. Sępopol 

 

7. Kornelia Siedler, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sępopol 

 

8. Iwona Szymska, zgłoszona przez KWW MOCNI I UCZCIWI (uzupełnienie składu), 

zam. Miedna 

 

9. Joanna Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domarady 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tolkmicku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Tolkmicku, ul. 

Plac Wolności 3, 82-340 Tolkmicko: 

 

1. Ewa Wioletta Balniene, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ DOM, 

zam. Tolkmicko 

 

2. Barbara Chrząszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tolkmicko 

 

3. Dorota Anna Herbreder, zgłoszona przez KWW MAGDALENY DALMAN, zam. 

Janówek 

 

4. Danuta Barbara Kończalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tolkmicko 

 

5. Milena Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tolkmicko 

 

6. Joanna Kurszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Tolkmicko 

 

7. Jolanta Weronika Myszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tolkmicko 

 

8. Iwona Oleszczuk, zgłoszona przez KWW PIĘKNA I CZYSTA GMINA, zam. 

Tolkmicko 

 

9. Halina Małgorzata Rakowska-Bramowicz, zgłoszona przez KWW PIĘKNA I 

CZYSTA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Tolkmicko 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wilczętach: 

 

1. Ewelina Cołoś, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA ŁACHMAŃSKIEGO, zam. 

Gładysze 

 

2. Paulina Dołkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA- 

POWIAT BRANIEWSKI, zam. Ławki 

 

3. Krzysztof Maksymiec, zgłoszony przez KWW LOKALNI PATRIOCI, zam. Sopoty 

 

4. Alicja Marzec, zgłoszona przez KWW LILLI KACZOREK-NISKIEJ, zam. Słobity-

Stacja 

 

5. Teresa Niska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Bardyny 

 

6. Anna Obszańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ NOWOSIELSKI, zam. 

Gładysze 

 

7. Przemysław Obszański, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA SZCZERBA, zam. 

Gładysze 

 

8. Adrian Daniel Sarwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stacja Słobity 

 

9. Janina Żemier, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA, zam. Wilczęta 

 

 


